

Lind Sommerlund IVS

Holmehusvej 34 st th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Kristian Lind Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lind Sommerlund IVS
Holmehusvej 34 st th
5000 Odense C

e-mailadresse: klsommerlund@hotmail.com

CVR-nr: 39234270

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer og bygningsvirksomhed samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 240 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		415.836	853.424
Personaleomkostninger	1	-51.332	0
Resultat af ordinær primær drift		364.504	853.424
Andre finansielle omkostninger		-62.468	-708
Ordinært resultat før skat		302.036	852.716
Skat af årets resultat		-68.841	-187.753
Årets resultat		233.195	664.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	50.000
Overført resultat		233.195	614.963
I alt		233.195	664.963

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.626.386	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.626.386	0
Anlægsaktiver i alt		3.626.386	0
Likvide beholdninger		236.263	889.769
Omsætningsaktiver i alt		236.263	889.769
Aktiver i alt		3.862.649	889.769

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		50.000	50.000
Overført resultat		848.158	614.963
Egenkapital i alt		898.159	664.964
Gæld til realkreditinstitutter		2.624.060	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.624.060	0
Skyldig selskabsskat		261.019	187.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.411	37.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.430	224.805
Gældsforpligtelser i alt		2.964.490	224.805
Passiver i alt		3.862.649	889.769

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	20.196	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Øvrige medarbejder omkostninger	28.864	0
	<u>51.332</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	3.626.386
Afgang	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.626.386</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.626.386</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1